
Doktorandem na UK aneb co
vědět před podáním přihlášky

Compiled Feb 26, 2025 2:00:07 PM by Document Globe ®   1

16:00 - 17:00
Chcete se vydat na cestu doktorského studia, ale nejste si jisti, co vás čeká? Tento seminář vám poskytne ucelený
přehled o tom, jak doktorské studium na Univerzitě Karlově funguje, jaká máte práva a povinnosti a co byste měli vědět,
než se na tuto náročnou, ale obohacující akademickou dráhu vydáte.

• Základní pravidla v doktorském studiu – jak je to s formou studia a kdy ho lze přerušit
• Hlavní aktéři v doktorském studiu – jaké osoby provázejí doktorandy a doktorandky na jejich cestě doktorátem.
• Individuální studijní plán (ISP) – co to je a proč je tak důležitý
• Cotutelle a mezinárodní spolupráce – možnosti absolvování doktorátu v rámci dvou univerzit
• Financování studia a výzkumu – stipendia, granty, jak získat finanční podporu pro váš výzkum
• Mezinárodní mobility – jaké programy podporují výjezdy doktorandů do zahraničí a jak si o ně zažádat

Webinář je určen všem, kteří chtějí mít jasno v tom, jak efektivně studium
zvládnout a využít všechny dostupné příležitosti.
Nutná registrace
Registrace

Přijďte se inspirovat a získat cenné tipy, které vám pomohou zorientovat se ve světě doktorského studia na UK.

https://registrace.cuni.cz/RegisterEvent/8bd30890-54d9-4a32-9c7d-40e625578415

